

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CORDEIRO-RJ

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2022
Processo Administrativo Nº 070/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 19/09/2022 13:15:50

MOVIMENTOS DO PROCESSO

30/09/2022 08:01:43 CADASTRO DE PROPOSTA FLORICULTURA E FUNERÁRIA CORDEIRO LTDA

30/09/2022 13:00:02 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa tarde, daremos início a fase de lances.

30/09/2022 13:11:30 MENSAGEM PREGOEIRO

Encerrada a fase de lances, informamos, desde já, que retornaremos às 14h30min, para a informação acerca da conferência da habilitação e para eventual manifestação e motivação recursal.

30/09/2022 14:31:13 MENSAGEM PREGOEIRO

Daremos início à próxima fase de eventuais manifestações e motivações recursais.

LOTE 1 - ADJUDICADO
G L O B A L - PROCESSO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
COMO AUXILIO FUNERAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital
Descrição: Urna MORTUÁRIA - ADULTO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.508,33		Valor Total: 52.791,55
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital
Descrição: Urna Mortuária - ADULTO - TAMANHO ESPECIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.846,67		Valor Total: 9.233,35
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital
Descrição: Urna Mortuária - ATÉ 60CM - URNA DE ESMALTE BRANCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.073,29		Valor Total: 10.732,90
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital
Descrição: Urna Mortuária - INFANTIL DE 61 CM ATÉ 1,40 (URNA DE ESMALTE BRANCO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.250,79		Valor Total: 6.253,95
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital
Descrição: Urna Mortuária - MEMBROS INFERIORES E/OU SUPERIORES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.345,00		Valor Total: 6.725,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital
Descrição: Vestimenta/Corbatura DO CORPO - VEU DE TULECOM RENDA			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 3.300,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital
Descrição: Vestimenta/Corbatura DO CORPO - FLORES: MON SENHOR (DISTRIBUIÇÃO EM TORNO DO CORPO)			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 232,00		Valor Total: 12.760,00
Item: 8	Unidade: SERV	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital
Descrição: SERVIÇO FUNERARIO COMPREENDENDO PREPARAÇÃO DO CORPO, LIMPEZA DO CORPO, CONSERVAÇÃO DO CORPO COM APLICAÇÃO DE FORMAL E TAMPONAMENTO.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 225,00		Valor Total: 12.375,00
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital
Descrição: TRANSLADO			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 16.380,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CORDEIRO-RJ**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FLORICULTURA E FUNERÁRIA CORDEIRO LTDA	091	32.196.552/0001-03	130.551,75	130.551,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

19/09/2022 13:15:50	PUBLICADO				
19/09/2022 15:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
30/09/2022 11:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
30/09/2022 13:00:09	DISPUTA				
30/09/2022 13:00:09	LANCE	FLORICULTURA E FUNERÁRIA CORDEIRO LTDA (PARTICIPANTE 091)		130.551,75	
30/09/2022 13:10:09	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FLORICULTURA E FUNERÁRIA CORDEIRO LTDA					
30/09/2022 13:10:09	HABILITAÇÃO				
30/09/2022 14:31:17	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
30/09/2022 15:01:17	EM ADJUDICAÇÃO				
30/09/2022 15:07:49	ADJUDICADO				

PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO POLIANA PINHEIRO NASCIMENTO

MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA